
Р.бр. Име и презиме на ученикот одд училиште град вкупно
1 Ана Пуздерлиска IX ОУ „Димитар Влахов“ Штип 126
2 Христина Митевска IX ОУ „Димитар Влахов“ Штип 90
4 Ajsu Abduli IX SHFK "Përparimi" Gostivar 90
6 Merjem Osmani IX SHFK "Faik Konica" Gostivar 90
3 Сандра Илиевска IX ОУ „Димитар Влахов“ Штип 84
5 Стефан Влаховски IX ООУ „Гоце Делчев“ Струмица 78
7 Fjolla Saliu IX SHFK "Faik Konica" Gostivar 78
8 Марко Билбилоски IX ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 72

10 Лифа Сефер IX ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“  Скопје 72
13 Анастасија Пајантовска IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 72
16 EDA IBRAIMI IX SHFK "Bashkimi" Gostivar 72

9 Катерина Трајкова IX ООУ „Гоце Делчев“ Струмица 68
11 Мила Штериева IX ОУ „Димитар Влахов“ Штип 68
12 Melisa Iseini IX SHFK "Përparimi" Gostivar 66
14 Nderim Jashari IX SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 66
15 Elda Aliji IX SHFK "Goce Delçev" Gostivar 66
17 GENTIAN IBISHI IX SHFK "Bashkimi" Gostivar 66
18 Ajla Ramadani IX SHFK "Përparimi" Gostivar 54
19 Снежана Јанаќева IX ООУ „Даме Груев“ Струмица 54
20 Хасан Хасани IX ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 54
21 Hafsa Bilalli IX SHFK "Përparimi" Gostivar 42
22 Кирил Сусинов IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш 42
23 Rumejsa Fetau IX SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 42
24 Мила Анѓелковска IX ООУ „7 Марси“ Тетово 42
25 Rida Nuredini IX SHFK "Goce Delçev" Gostivar 30
26 Борче Тофилоски IX OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 30
27 Мартин Бојоски IX OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 30
28 Aksa Vejseli IX SHFK "Përparimi" Gostivar 30
29 Викторија Делева IX ООУ „Даме Груев“ Струмица 30
30 Јован Тренески IX ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 30
31 Џасмина Јашари IX ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“  Скопје 30


